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X Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 17/ - 19/4/2015

Konkurencija 9
18/4/2015 - 8:47

Chtopcow, 100m motylkowy

10- 13 lat
Lista startowa Eliminacje

Serialz?7

2 Bryg Bartosz
3 Schreiber Patrick
4 Kedziora Kacper

Seria2z7

1 Zdziebto Piotr

2 Fortuna Filip

3 Niejadlik Michat

4 Jedrszczyk Kacper
5 Kogut Tadeusz

6 Zajac Mateusz

Seria3z7

1 Ring Jakub

2 Stankiewicz Kacper
3 Korycinski Kamil

4 Dziedzic Mikotaj

5 Ciapata Jarostaw

6 Stanek Kacper

Seria4z7

1 Barczyk Jan

2 Holeczek Bartosz
3 Wotoch Robert

4 Kubsik Stanistaw
5 Szymanek Adam
6 Sowinski Maciej

Seria5z7

1 Sowa tukasz
2 Krzysztynski Jan
3 Rajca Wiktor
4 Czech Arkadiusz
5 Kowalczyk Dawid
6 Mielec Wiktor

Seria6z7

1 Mrzygtéd Michat
2 Mencel Mitosz

3 Synowiec Mikotaj
4 Urbanski Kacper
5 Augustyn Jan

6 Ellgoth Szymon

Rok ur.

02

02
03
02
02

02

ERREESK

RRESRA

03
02
02
03
02
02

02
02
02
02
02

SMS Galicja Krakéw
UKS Aligator Gorzyce
Siemacha ASP Krakow

Salmo Zory

SMS Galicja Krakéw
UKS Aligator Gorzyce
Siemacha ASP Krakow
Siemacha ASP Krakow
UKS Aligator Gorzyce

Victoria Kozy
Siemacha ASP Krakow
Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw

Omega Olkusz
Pigtka Chorzow
SMS Galicja Krakéw
Wista Krakow
Omega Olkusz
Pigtka Chorzow

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
UKS 190 t6dz
Gornik Sosnowiec

Manta Kochtowice Ruda SI.

SMS Galicja Krakéw

Gilus Gilowice

UKS Aligator Gorzyce
Omega Olkusz

STP Nowy Sacz
SMS Galicja Krakéw
Pigtka Chorzéw

2585

285355

1:26.81
1:25.57
1:24.27
1:24.91
1:26.13
1:32.03

1:21.55
1:16.41
1:08.96
1:11.82
1:17.44
1:22.90

1:20.83
1:15.33
1:08.43
1:10.27
1:16.84
1:22.73

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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X Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 17/ - 19/4/2015

Konkurencja 9, Chtopcéw, 100m motylkowy, Eliminacje

Seria7z7

1 Szewc Barttomiej
2 Mazur Bartosz

3 Sobek Nikodem
4 Kijek Wiktor

5 Dybowski Jan

6 Dygon Jan

02
02
02
02
03
02

Bobry Debica
Siemacha ASP Krakow
Olimpijczyk 23 Lublin

Manta Kochtowice Ruda SI.

SMS Galicja Krakow
Siemacha ASP Krakéw

1:19.30
1:14.03
1:03.97
1:09.80
1:16.42
1:22.69

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.33920
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